
ZARZĄDZENIE Nr 797/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór 

podmiotu leczniczego realizującego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 

szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 5 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 63 

ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 oraz z 2023 r. 

poz. 347) w związku z Porozumieniem Nr 22 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. 

na wykonanie powierzonych zadań związanych z kwalifikacją wojskową 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór podmiotu 

leczniczego realizującego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną 

na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej (PKL Łódź-1, PKL Łódź-2, PKL Łódź-3) orzekającej 

o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, zwaną dalej 

komisją.

§ 2. W skład komisji wchodzą:

1) Przewodniczący komisji -  Krzysztof Zabielski 

  p.o. kierownika Oddziału Spraw Obronnych 

w Wydziale Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa w Departamencie 

Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi;

2-3) Członkowie komisji:                          -  Alina Rogowska 

 główny specjalista w Oddziale Spraw

 Obronnych w Wydziale Zarządzania

 Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta

  Łodzi;



- por. Mariusz Starczewski - przedstawiciel 

Wojskowego Centrum Rekrutacji w Łodzi.

§ 3. Tryb pracy i szczegółowe zasady funkcjonowania komisji, w tym termin i miejsce 

posiedzenia określa jej Przewodniczący.

§ 4. Z prac komisji zostanie sporządzony protokół z przebiegu konkursu ofert, który zostanie 

przedłożony Prezydentowi Miasta Łodzi niezwłocznie, po zakończeniu prac komisji.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


